
 v športovej streĺbe

por. priezvisko,  meno útvar mierená otočná spolu

1 npor.Čeman Miroslav VÚ 3030 Zvolen 262 248 510

2 rtm. Knižka Peter VÚ 2790 Žilina 260 247 507

3 mjr. Ing. Réti Emil Rimavská Sobota – MAGNUM 256 246 502

4 npor. Lukáš Daniel POICIA ORPZ SNV 261 240 501

5 mjr. Myšiak Michal VÚ 2790 Žilina 268 225 493

6 Hozza Radoslav Klub. Spiš. Strelcov 240 242 482

7 Palenčár Emil slob. postup zast. Klub. Spiš. Strelcov 245 211 456

8 Dutko Marek st. Klub. Spiš. Strelcov 239 203 442

9 Dutko Marek ml. Klub. Spiš. Strelcov 242 198 440

10 mjr. Nôta Emanuel VÚ 3030 Zvolen 244 188 432

11 rtm. Kirner Peter VÚ 2790 Žilina 227 199 426

12 npor. Malček Ivan VÚ 3030 Zvolen 239 184 423

13 Šuster Miroslav Klub. Spiš. Strelcov 224 193 417

14 Bendik Miroslav CKDT Poprad 218 167 385

15 mjr. v.v. Švantner Jaroslav ŠSK Brezno 195 190 385

16 Hvizdoš Pavol MSP SNV 216 119 335

17 Onderčin Tomáš POICIA ORPZ SNV 177 154 331

18 Fiala Oliver CKDT Poprad 157 174 331

19 plk. v.v. Ing.  Lehovec Anton CKDT Poprad 208 108 316

20 Hoferica Vlado Rimavská Sobota – MAGNUM 173 125 298

21 Turzák Miro POICIA ORPZ SNV 168 115 283

22 Chovanec Vladimír CKDT Poprad 179 101 280

23 pplk. v.v. Ing.  Moráň Bohuslav VA Lipt. Mikuláš 170 106 276

24 Černák Igor VA Lipt. Mikuláš 179 83 262

25 Unger Vojto VA Lipt. Mikuláš 117 96 213

26 Garčar Marcel MSP SNV 95 85 180

27 Kukura Stanislav MSP SNV 91 51 142

28 Ogučák Dušan Klub. Spiš. Strelcov 51 85 136
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Výsledková listina



 v športovej streĺbe

por. priezvisko,  meno útvar mierená otočná spolu

rtm. Knižka Peter VÚ 2790 Žilina 260 247 507

1 mjr. Myšiak Michal VÚ 2790 Žilina 268 225 493

rtm. Kirner Peter VÚ 2790 Žilina 227 199 426

1426

npor.Čeman Miroslav VÚ 3030 Zvolen 262 248 510

2 mjr. Nôta Emanuel VÚ 3030 Zvolen 244 188 432

npor. Malček Ivan VÚ 3030 Zvolen 239 184 423

1365

Hozza Radoslav Klub. Spiš. Strelcov 240 242 482

3 Palenčár Emil slob. postup zast. Klub. Spiš. Strelcov 245 211 456

Šuster Miroslav Klub. Spiš. Strelcov 224 193 417

1355

Bendik Miroslav CKDT Poprad 218 167 385

4 mjr. Ing. Réti Emil Rimavská Sobota – MAGNUM 256 246 502

Hoferica Vlado Rimavská Sobota – MAGNUM 173 125 298

1185

npor. Lukáš Daniel POICIA ORPZ SNV 261 240 501

5 Onderčin Tomáš POICIA ORPZ SNV 177 154 331

Turzák Miro POICIA ORPZ SNV 168 115 283

1115

Dutko Marek st. Klub. Spiš. Strelcov 239 203 442

6 Dutko Marek ml. Klub. Spiš. Strelcov 242 198 440

Ogučák Dušan Klub. Spiš. Strelcov 51 85 136

1018

Fiala Oliver CKDT Poprad 157 174 331

7 plk. v.v. Ing.  Lehovec Anton CKDT Poprad 208 108 316

Chovanec Vladimír CKDT Poprad 179 101 280

927

pplk. v.v. Ing.  Moráň Bohuslav VA Lipt. Mikuláš 170 106 276

8 Černák Igor VA Lipt. Mikuláš 179 83 262

Unger Vojto VA Lipt. Mikuláš 117 96 213

751

Hvizdoš Pavol MSP SNV 216 119 335

9 Garčar Marcel MSP SNV 95 85 180

Kukura Stanislav MSP SNV 91 51 142

657

PHK :  mjr. v.v. Ing. Jozef Borz  A-036

Výsledková listina
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 v športovej streĺbe

por. priezvisko,  meno útvar pravá ľavá oboj spolu

1 mjr. Myšiak Michal VÚ 2790 Žilina 191 185 195 571

2 rtm. Knižka Peter VÚ 2790 Žilina 193 190 188 571

3 npor. Lukáš Daniel POICIA ORPZ SNV 193 186 189 568

4 mjr. Ing. Réti Emil Rimavská Sobota – MAGNUM 186 180 193 559

5 npor.Čeman Miroslav VÚ 3030 Zvolen 182 189 186 557

6 npor. Malček Ivan VÚ 3030 Zvolen 185 183 183 551

7 Palenčár Emil slob. postup zast. Klub. Spiš. Strelcov 185 177 184 546

8 mjr. Nôta Emanuel VÚ 3030 Zvolen 179 168 195 542

9 Hozza Radoslav Klub. Spiš. Strelcov 184 183 171 538

10 Dutko Marek ml. Klub. Spiš. Strelcov 169 169 182 520

11 Šuster Miroslav Klub. Spiš. Strelcov 164 189 160 513

12 Dutko Marek st. Klub. Spiš. Strelcov 186 172 148 506

13 mjr. v.v. Švantner Jaroslav ŠSK Brezno 165 159 180 504

14 Chovanec Vladimír CKDT Poprad 168 153 177 498

15 Bendik Miroslav CKDT Poprad 144 176 171 491

16 Černák Igor VA Lipt. Mikuláš 173 154 161 488

17 plk. v.v. Ing.  Lehovec Anton CKDT Poprad 157 160 168 485

18 Hoferica Vlado Rimavská Sobota – MAGNUM 159 152 173 484

19 rtm. Kirner Peter VÚ 2790 Žilina 168 169 145 482

20 Hvizdoš Pavol MSP SNV 151 155 166 472

21 Onderčin Tomáš POICIA ORPZ SNV 154 149 158 461

22 Fiala Oliver CKDT Poprad 149 112 168 429

23 Turzák Miro POICIA ORPZ SNV 136 68 144 348

24 Unger Vojto VA Lipt. Mikuláš 88 133 119 340

25 pplk. v.v. Ing.  Moráň Bohuslav VA Lipt. Mikuláš 118 82 111 311

26 Ogučák Dušan Klub. Spiš. Strelcov 115 82 101 298

27 Kukura Stanislav MSP SNV 89 65 124 278

28 Garčar Marcel MSP SNV 71 68 96 235

Hlavný rozhodca : plk.v v. Ing. Anton Lehovec   ISSF B 3330
PHK :  mjr. v v. Ing. Jozef Borz  A-036
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 v športovej streĺbe

por. priezvisko,  meno útvar pravá ľavá oboj spolu
npor.Čeman Miroslav VÚ 3030 Zvolen 182 189 186 557

1 npor. Malček Ivan VÚ 3030 Zvolen 185 183 183 551
mjr. Nôta Emanuel VÚ 3030 Zvolen 179 168 195 542

1650

rtm. Knižka Peter VÚ 2790 Žilina 193 190 188 571
2 mjr. Myšiak Michal VÚ 2790 Žilina 191 185 195 571

rtm. Kirner Peter VÚ 2790 Žilina 168 169 145 482
1624

Palenčár Emil slob. postup zast. Klub. Spiš. Strelcov 185 177 184 546
3 Hozza Radoslav Klub. Spiš. Strelcov 184 183 171 538

Šuster Miroslav Klub. Spiš. Strelcov 164 189 160 513
1597

Bendik Miroslav CKDT Poprad 144 176 171 491
4 mjr. Ing. Réti Emil Rimavská Sobota – MAGNUM 186 180 193 559

Hoferica Vlado Rimavská Sobota – MAGNUM 159 152 173 484
1534

Chovanec Vladimír CKDT Poprad 168 153 177 498
5 plk. v.v. Ing.  Lehovec Anton CKDT Poprad 157 160 168 485

Fiala Oliver CKDT Poprad 149 112 168 429
1412

npor. Lukáš Daniel POICIA ORPZ SNV 193 186 189 568
6 Onderčin Tomáš POICIA ORPZ SNV 154 149 158 461

Turzák Miro POICIA ORPZ SNV 136 68 144 348
1377

Dutko Marek ml. Klub. Spiš. Strelcov 169 169 182 520
7 Dutko Marek st. Klub. Spiš. Strelcov 186 172 148 506

Ogučák Dušan Klub. Spiš. Strelcov 115 82 101 298
1324

Černák Igor VA Lipt. Mikuláš 173 154 161 488
8 Unger Vojto VA Lipt. Mikuláš 88 133 119 340

pplk. v.v. Ing.  Moráň Bohuslav VA Lipt. Mikuláš 118 82 111 311
1139

Hvizdoš Pavol MSP SNV 151 155 166 472
9 Kukura Stanislav MSP SNV 89 65 124 278

Garčar Marcel MSP SNV 71 68 96 235
985

Výsledková listina
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Hlavný rozhodca : plk.v v. Ing. Anton Lehovec   ISSF B 3330
PHK :  mjr. v v. Ing. Jozef Borz  A-036


